
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9011

PRINCIPAL

Número do Contrato

00

Contratado(a)

DUAS RODAS MÍDIA EXPERIÊNCIA CONTEÚDO LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

03895955000142

Data da Assinatura

27/09/2023

Prazo do Contrato

5

Tipo do Prazo

Ano

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA - FESTIVAL INTERLADOS DUAS RODAS E FESTIVAL
INTERLAGOS AUTOMÓVEL PROCESSO: 6076.2023/0000642-0CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Turismo - SMTURCONTRATADA: Duas Rodas Mídia Experiência Conteúdo LTDA
OBJETO: Parceria para realização dos eventos denominados "FESTIVAL INTERLAGOS - MOTO" e
"FESTIVAL INTERLAGOS - AUTOMÓVEL", que entre si celebram o município de São Paulo e a Duas
Rodas Mídia e Experiência Conteúdo. SIGNATÁRIOS:a) Rodolfo Marinho da Silva - Secretaria Municipal
de Turismo (Secretário Municipal de Turismo)b) Marcio Saldanha Marinho - Duas Rodas Mídia
Experiência Conteúdo LTDA (Sócio Proprietário) VIGÊNCIA: 28/09/2023 a 31/12/2028DATA DA
ASSINATURA: 27/09/2023

Data de Publicação

17/10/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

Negócios nº 598210
Disponibilização: 17/10/2023
Publicação: 17/10/2023

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 091739585         SEI 6076.2023/0000642-0 / pg. 1



091730363

Fábio Guazzelli 
Assessor(a) II 
Em 16/10/2023, às 12:57.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 091739585 e o código CRC 9633E9A8.

Referência: Processo nº 6076.2023/0000642-0 Tipo: Convênio (Espelho Pubnet) SEI nº
091739585

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 091739585         SEI 6076.2023/0000642-0 / pg. 2


	Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 091739585

